
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 239 Sábado 2 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 107373

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
33

63
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

33637 Anuncio de adjudicación de la Secretaría de Estado de Medio Rural y
Agua. Objeto: Suministro del instrumental necesario para la realización
de análisis del ADN mediante microarrays, para la identificación de
aproximadamente  54.000  polimorfismos  (SNPs)  en  el  Laboratorio
Central  de  Veterinaria  en  Algete.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ministerio de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, Dirección
General de Recursos Agrícolas y Ganaderos.

b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección General de Sanidad de
la Producción Primaria.

c) Número de expediente: 09/1986.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministros.
b) Descripción: Suministro indicado en el encabezamiento.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 30 de enero de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 232.000,00 euros. Importe total:
269.120,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de agosto de 2010.
b) Contratista: Illumina Netherlands BV.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 232.000,00 euros. Importe

total: 232.000,00 euros.

Madrid,, 21 de septiembre de 2010.- El Subdirector General de Sanidad de la
Producción Primaria, Lucio I. Carbajo Goñi.

ID: A100071970-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-01T20:32:41+0200




